
                                                     Výstava bude zahájena v 2 nadpodlaží a potrvá do 28. února. Návštěvníci ji mohou vidět v pondělí a středu od 8:00 do 17:00,  
                                                     v úterý a čtvrtek od 8:00 do 16:00 hodin, v pátek od 8:00 do 14:00 hodin. Děkujeme Jihočeskému kraji za podporu – finanční,                                                                  
morální i materiální.               morální i materiální.  

KreBul, o.p.s. 

si Vás dovoluje pozvat na „dvojvýstavu“, 

která bude zahájena dne 3. února 2014 ve 14:00 hodin 

v prostorách Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích 

                                                                7, čili KreBul 
Výstava o činnosti 7 let KreBul, o.s. (dnes o.p.s.) a jeho dvou   

partnerů – CPDM, o.p.s. a ICM Tábor, o.s. 

 

 

 

                                                         Maluj, co vidíš! 

Obrazy Helgy Hoškové Weissové 

Unikátní výstava kreseb paní Helgy, která vznikla na základě jejího věznění v koncentračním 

táboře Terezín. Výstava mapuje každodenní život v táboře očima mladé dívky. 

„Přála bych si, aby odkaz, který mi tatínek předal – Maluj co vidíš! zanechal hlubokou 

stopu ve všech, kdo obrazy uvidí“. Helga Hošková 


